
ماخذ محاسبه سه در هزار سهم اتاق بازرگان موضوع ماده
۶۴ قانون تنظیم بخش از مقررات مال دولت

دستورالعمل

پیرو بخشنامه های شماره 18850 / 4094- 211 مورخ 26 / 10 / 84 و 7110 مورخ 3 / 2 / 1386 در خصوص مأخذ محاسبه
سه در هزار درآمد مشمول مالیات سهم اتاق بازرگان و صنایع و معادن ایران واتاق تعاون ایران (موضوع ماده 64 قانون الحاق

موادی به قانون تنظیم بخش از مقررات مال دولت مصوب 25 / 8 / 1384 مجلس شورای اسلام) به اطلاع میرساند، با
عنایت به مفاد مواد 143 ، 106 ، 94 ، 52 و تبصره ماده 105 قانون مالیاتهای مستقیم از درآمدهای زیر در محاسبه سه در

هزار مذکور لحاظ نم گردد.

1_ درآمدهای حاصل از نقل وانتقال سهام وحق تقدم سهام شرکتها

2_ درآمدهای حاصل از نقل وانتقال وحق واگذاری املاک

3_ سود سهام یا سهم الشرکه دریافت بابت سرمایه گذاری در سهام یا سهم الشرکه سایر شرکتها

4_ درآمد حاصل از اندوخته صرف سهام در شرکتهای سهام

عل اکبر عرب مازار
رئیس کل سازمان امور مالیات کشور

شماره: 18850 / 4094 / 211
تاریخ: 26 / 10 / 1384

پیوست:

اداره کل امور مالیات استان
مالیات شورای عال

سازمان امور اقتصادی ودارائ استان
مالیات دفتر فن

مالیات انتظام اداره کلهیأت عال
مالیات انتظام دفتردادستان

دبیرخانه هیأت موضوع ماده 251 مرر
جامعه حسابداران رسم ایران

دبیرخانه هیأت تشخیص صلاحیت حسابداران رسم
سازمان حسابرس

مجله مالیات
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چون به موجب حم شماره 41850 مورخ 15 / 10 / 1384 وزیر محترم امور اقتصادی و دارائ اجرای وظیفه مقرر در ماده
64 قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخش از مقررات مال دولت مصوب 25 / 8 / 1384 مجلس شورای اسلام مبن بر
اینه “ادارات امور اقتصادی و دارائ ملف م باشند هنام صدور تسویه حساب های آن دسته از مؤدیان مالیات که دارای

کارت بازرگان (حقیق و حقوق در بخش های دولت،تعاون و خصوص) م باشند اصل فیش واریز سه در هزار درآمد
مشمول مالیات که به حساب اتاق بازرگان و صنایع و معادن ایران و اتاق تعاون ایران واریز گردیده و به تأیید اتاق های

بازرگان و صنایع و معادن و اتاق های تعاون رسیده است را دریافت نمایند به سازمان امور مالیات کشور تفویض گردیده
است. لذا مراتب جهت اطلاع و اقدام ابلاغ م گردد.

عل اکبر عرب مازار
رییس کل سازمان امور مالیات کشور

شماره: 7110
تاریخ: 03 / 02 / 1386

پیوست:

اداره کل امور مالیات استان
مالیات شورای عال

سازمان امور اقتصادی ودارای استان
مالیات انتظام هیأت عال

مالیات انتظام اداره کلدادستان
دفترجامعه حسابداران رسم ایران

دبیرخانه هیأت موضوع ماده 251 مرر
سازمان حسابرس

مجله مالیات

نظربه اینه در خصوص مأخذ محاسبه سه در هزار سهم اتاق بازرگان ابهام و سؤالات مطرح گردیده، لذا به منظور رفع ابهام و
اتخاذ رویه واحد مقرر م دارد:

با اتخاذ ملاک از مقررات ماده 186 قانون مالیاتهای مستقیم وپیرو بخشنامه شماره 18850 / 4094- 211 مورخ 26 / 10 / 84
موضوع دریافت اصل رسید واریز سه در هزار به حساب اتاق بازرگان و صنایع و معادن ایران و اتاق تعاون ایران و همچنین

مفاد بخشنامه شماره 10171 مورخ 15 / 6 / 83 که در خصوص نحوه صدور گواه ماده 186 صادر وابلاغ گردیده، منظور از
درآمد مشمول مالیات مذکور در بخشنامه صدرالاشاره، درآمد مشمول مالیات قطع شده مؤدیان ذیربط قبل از کسر معافیت

های مقرر قانون ی م باشد.

عل اکبر عرب مازار
رئیس کل سازمان امور مالیات کشور
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